
1 
 

DODATEK Č. 4  
ke smlouvě o poskytnutí práva na využívání aplikace č. 2007/049 

uzavřené podle ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

1  S M L U V N Í  S T R A N Y  

1.1 UŽIV ATEL  

 Organizace:   Národní památkový ústav   

Sídlo:    Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana  

Jejímž jménem jedná:  Ing. arch. Naděžda Goryczková, generální ředitelka  

IČ:    75032333 

Bankovní spojení, č. ú.:  ČNB 

     60039011/0710 

Přidělené číslo zákazníka:  1947 

(dále jen „uživatel“) 

1.2 DOD AV ATEL  

 Společnost:   Vema, a. s.  

Sídlo:    Okružní 871/3a, 638 00 Brno  

Jejímž  jménem jedná:  xxxxxxx, předseda představenstva  

IČ:    26226511 

Spisová značka:   Rejstříkový soud v Brně, spis B 3415  

Bankovní spojení, č. ú.:  Československá obchodní banka, a. s.   

     167869904/0300 

(dále jen „dodavatel“).  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 4 ke smlouvě 

č. 2007/049, ve znění pozdějších dodatků: 

2  P Ř E D M Ě T  D O D A T K U  

2.1 Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí práva uživateli využívat aplikaci na podporu 

obecného nařízení na ochranu osobních údajů GDPR, čímž dochází ke změně rozsahu 

využívání aplikací dle Smlouvy. 

2.2 Mění se příloha č. 1 Smlouvy, která se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 



2 
 

3  C E N A  

3.1 Cena předmětu tohoto dodatku uvedeného v odstavci 2.1 se stanoví dohodou smluvních 

stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na 

216.080,-  Kč 

(slovy: dvě stě šestnáct tisíc osmdesát korun českých) bez DPH, 

které bude připočteno v zákonné výši. 

4  F A K T U R A Č N Í  A  P L A T E B N Í  P O D M Í N K Y  

4.1 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny uvedené v odst 3.1 bude provedena 

na základě faktury (daňového dokladu), kterou dodavatel vystaví po podpisu tohoto 

dodatku. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

4.2 V ostatním se řídí fakturační a platební podmínky článkem 4 Smlouvy.  

5  Z Á V Ě R E Č N Á  U J E D N Á N Í  

5.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí uživatel. Je vyhotoven ve dvou 

stejnopisech; z nichž jeden obdrží uživatel a jeden dodavatel.  

5.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 – Seznam a rozsah dodaných aplikací. 

5.3 Smluvní strany si před podpisem tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jednotlivých ustanovení a přílohy stvrzují svým podpisem. 

 

V Praze, dne .……… 2018    V Brně, dne 29. 11. 2018 

uživatel dodavatel 

 

 

............………….......……….....……              ………………………........................ 

Ing. arch. Naděžda Goryczková 

generální ředitelka 

xxxxxxx 

předseda představenstva 

 



3 
 

PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2007/049 

Seznam aplikací Vema v rámci této Smlouvy: 

Organizace IČ Počet os. čísel 

Národní památkový ústav, Praha 75032333 2200 

 

Aplikace Vema budou provozovány v následujícím rozsahu: 

A P L I K A C E                P O Č E T  O S .  Č Í S E L / L I C E N C Í     V A R I A N T A  

Mzdy - PAM 2200    víceuživatelská 

Personalistika - PER 2200    víceuživatelská 

El. podání ev. listů důchodového pojištění - ELD 2200    víceuživatelská 

Registr nemocenského pojištění - RNP 2200    víceuživatelská 

Adresářové služby - ADR 2200    víceuživatelská 

Systematizace – STM 2200    víceuživatelská 

Podpora obecného nařízení na OOÚ - GDPR 2200    víceuživatelská 

HB0057 (přev.příkazy PAM->ČNB, formát FS5) 2200    jednouživatelská 

HE0077 (import a export fotografií zaměstnanců) 2200    jednouživatelská 

HE0042 (export kmenových údajů zaměstnanců)  1   jednouživatelská 

HS0055 (rozbor a rekapitulace mezd)  1   jednouživatelská 

HU0023 (zaúčtování mezd)  1   jednouživatelská 

 

V Brně dne 29.11.2018 

 

 

 

 

 


